

Kayseri'de etkili olan sis Talas ilçesinde bulunan Ali Dağı'nın etrafını sardı.



Catherine Deneuve'den şaşırtaan açıklama

Erkekler kadınlara asılmakta özgür olmalı



Ünlü Fransız oyuncu Catherine Deneuve, cinsel taciz skandallarıyla fitili ateşlenen hareketin "aşırılığa" varmaya başladığı uyarısını yaparak, "erkeklerin kadınlara asılmakta serbest olması gerektiğini" açıkladı.

Deneuve ile birlikte 100 tanınmış Fransız kadın tarafından imzalanarak Le Monde gazetesinde yayımlandı. "Tocavüz bir suçtur ancak birini ısrarla ya da sakarlıkla baştan çıkarmaya çalışmak suç değildir" ifadesinin yer aldığı mektup şöyle devam ediyor: "Güçlerini istismar eden bazı erkeklerin bu hareketine karşı kamuoyu önünde konuşmak meşru ve gerekli olsa da şikayetler kontrol edilmiyor. Özellikle erkekler cezalandırılıyor, yaptıkları sadece birinin dizine dokunmak ya da bir öpücük almak olsa da işlerinden oluyor"

Mektuba İmza atan isimler "cadı avının cinsel özgürlüğü tehlikeye atabileceğini" öne sürerek, başlatılan sosyal medya kampanyalarını da "tasfiye dalgası" yaratmakla eleştirdi. "ERKEK VE CİNSEL NEFRETİNE ULAŞAN..." İmzacı kadınlar dünyada "yeni bir aşırılığın" yayılmaya başladığını da öne sürdü. Mektuba İmza atan 100 kadın, bu durumun, kadınların güçlüz ve kurban olduğu yönünde bir algı yarattığını da söyledi. Le Monde gazetesinde

yayımlanan mektupta şu ifade de öne çıkıyor: "Kadınlar olarak, güç istismarını kinamanın ötesine geçerek, erkek ve cinsellik nefretine ulaşan bu tür bir fəminizmin içinde kendimizi görmüyoruz" Karşılığında Oscar adaylığı da olan 74 yaşındaki Deneuve, sosyal medyada yürütülen kampanyalara karşı da açıkça tepki göstermişti. ABD'li yapımcı Harvey Weinstein ile başlayan cinsel taciz ve saldırı suçlamaları son olarak Altın Küre Ödülleri'ndeki slyah protesto ile gündeme gelmişti. Taciz, istismar, korkutma: Hollywood'un gliderle uzayan utanç listesi!

RUSYA'DA BİR GARİP SOYGUN



TANKLA ŞARAP SOYGUNU

RUSYA'NIN Murmansk bölgesindeki Apatı kentinde bir adam, kaldırılan tankın kontrolünü kaybedip girdiği bir dükkandan şarap çaldı. Murmansk'taki Apatı kentinde bir adam bölgedeki bir paramiliter spor kuruluşundan tank çaldı. Kimliği bilinmeyen adam daha sonra kullandığı tankın kontrolünü kaybedip park halindeki bir araca çarptı. Adam daha sonra da yakınlarındaki bir dükkânın vitrininden içeri girdi. "Hızını kesemeyen" hırsız, bu kez de dükkânın içi bölümüne girecek bir şişe şarap çaldı. Olay yerine çoktan intikal eden polis ise çaldığı şarapla dışarıya çıkan adamı gözaltına aldı.

'Kuru fasulye' tescillendi

Türkiye'nin vazgeçilmez tatlarından, sofraların en önemli yemekleri arasında olan "kuru fasulye", Çayeli Ticaret Sanayi Odasının girişimiyle coğrafi işaret belgesi alınarak tescillendi.

Çayeli Ticaret Sanayi Odası Başkanlığına, 4 Nisan 2017'de Türk Patent ve Marka Kurumuna müracaat edildi. Türkiye'nin milli yemeği kuru fasulyenin Çayeli'ne özgü lezzeti, coğrafi işaretle tescillenerek kayıt altına alındı. Rize'nin 50 bin nüfuslu ilçesinde fasulye yetiştiriciliği yapılmıyor. Bu yemeğin



Yapımı için Erzurum'un İspir ilçesinden fasulye getiriliyor. İlçede yaklaşık 60 yıllık fasulye pişiren lokantalar bulunuyor.

KAZAKISTAN'DA TÜRK FİLMLERİ HAFTASINDA



3 BİN METREDE MESHUR KARTALLA FOTOGRAF ÇEKTİRDİ

KAZAKISTAN Almatı'da bu sene 3. kez düzenlenen "Türk Filmleri Haftası"na katılan ünlü oyuncu Melih Selçuk, yoğun ilgi ile karşılaştı. "Adını Feriha Koydum" dizisinde canlandırdığı "Mehmet" karakteriyle haftalara kazınan yakışıklı oyuncu meşhur kartalla fotoğraf çekti. İhmal etmedi.



TÜRKİYE'NİN İLK VE TEK KİŞİLİK LUNAPARKI WINTER DREAM" ÇOK YAKINDA AÇILIYOR

İSTANBUL Winter Dream, 18 Ocak'tan itibaren Seyrantepe Vadisi İstanbul'da kurulacak ve 40 gün 40 gecelik bir rüyayı yaşatacak. Arık havada buz pateni keyfi ve dev kızak rampasının keyfini yaşamak, atkılarınca, kamikaze, çarpışan arabalar, flying wings, crazy dance, trombolin gibi lunapark klasikleşmiş etkinliklerine tadına varmak için Londra'da Hyde Park'ta bulunan merkezde kâğıt gitmenize gerek yok... Şehrin içinde, 6000 m²'lik geniş bir alanda kışın keyfini doyasıya yaşayacağınız İstanbul Winter Dream, 18 Ocak - 25 Şubat tarihleri arasında sizleri eğlenceli bir rüyayı yaşamaya bekliyor. Kışın eğlenceli buluşmalarına ev sahipliği yapacak İstanbul Winter Dream, klasikleşmiş lunapark etkinlikleri, paten şovları, DJ performansları, ışık dans gösterileri ve çocuklara özel çeşitli atölye çalışmalarını ile kış aylarının en keyifli buluşma noktası olacak.



GENÇ Bİ ŞENLİK SÖMESTR İÇİN GERİ SAYIM BAŞLADI

Modüler Sanat ve Koşanadam Organizasyonu'nun düzenlediği "Genç Bi Şenlik Sömestr" 20 Ocak Cumartesi Ülker Sports Arena'da gerçekleşecek. 21 yaş üzerinin katılmadığı ilk etkinlik olan şenlikte Teoman, Manga, Ezhel, Pera, Doku Kadehi Ters Tut ve Oğuzhan Uğur gençlerle buluşacak.

DÖRDÜNCÜSÜ gerçekleşecek olan alkol ve sigaranın olmadığı gençlik festivali "Genç Bi Şenlik" 20 Ocak'ta sömestr programında ünlü sanatçılar bir araya geliyor. İlk 2015 yılında gerçekleşen şenlik, 21 yaş üzerinin katılmadığı ilk etkinlik olma özelliği ile Türkiye'nin en büyük gençlik festivali olma yolunda büyük adımlarla ilerliyor. Ülker Sports Arena'da gerçekleşecek etkinlikte gençler gün boyu doyasıya eğlenecek. İstanbul'un en kokulu liselerinden 80'in üzerinde öğrencinin planlama ve yönetim dahil tüm aşamalarında görev aldığı Genç Bi Şenlik'te, birbirinden güzel sahne performanslarının yanı sıra; sosyal sorumluluk, kültür, sanat ve spor faaliyetleri de gerçekleşecek.



GENÇLER SEVİLEN SANATÇILARLA DOYASIYA EĞLENECEK

21 yaş sınırı olan ve alkol, sigaranın olmadığı şenlikte gençler Teoman, Manga, Ezhel, Pera, Doku Kadehi Ters Tut ve Oğuzhan Uğur ile eğlencenin keyfini çıkaracak. Sabıha çıkmasının ardından yaklaşık bir haftada saha içi bileti tüklenen şenlikte, gençler birbirinden güzel aktiviteler ve sürprizler de bekliyor.



Aralarında su sızıyor KİŞ ve kayak turizminin popüler adreslerinden Palandöken'deki Sway Hotels geçtiğimiz hafta sonu birçok ünlü ismi ağırladı. Nurettin Hasman'ın eski eşi Güliz Onursal da dostlarıyla tatil yapanlar arasındaydı. Güliz Hanım'a boğandığı eşi Nurettin Hasman'ın ablası Lale Hasman da eşlik etti. Eski gelin-görmüşce kayak keyfini doyasıya yaşarken yakın arkadaşları ile keyifli anlar yaşadılar. Akşamları da Cüneyt Kurt'un çaldığı müziklerle eğlenip dans ettiler.



Niagara gece bir başka oluyor. Işıklıdırma sistemi çok harika yapmışlar. O su sesi ve ışıklar sizi masal ülkesine çağırıyor gibi.

Her gittiğim yerde mutlaka bir Türk lokantasıyla karşılaşırım. İthaca'da tesadüfen "İstanbul Kitchen" tabelasını gördük. Yanımda gördüğünüz Unsal Ayar eşyile orada tanışmış ve evlenmiş. Onunla Türkiye konuşmak çok hoşumuza gitti. Unsal Ayar Türk motifleri ve menüleriyle ayrı bir tat yarattı. Dükkânın ismi İstanbul Kitchen. Baklava da var, ayran da. Akdeniz mutfağında var kebap da. Bu güzel poz da lokum yanında Türk Kahvesi içerken verildi. Unsal Ayar'a başarılarının devamını diliyorum.



'SULARIN ŞİMŞEĞİ' NIAGARA

Bugünlerde biraz soğuk ülkeleri size anlatmak istiyorum nedense. Aslında anlatmak istediğim Amerika Birleşik Devletleri'nin kuzeyinde ben küçükken pek de merakla okuduğum çizgi romanların geçtiği bölge. Gençler bilmez ama Zagor, Tommiks ve Texas elimizden düşmezdi. Hikâyeler kuzey Amerika'da Ontario gölü ve Niagara Şelalesi'nin civarında geçerdi. Buffalo şehri mesela çok meşhurdur. Ben hep bu çizgi romanlarda okuduğum adresleri görmek için gezdim oraları. Kırmızı ceketliler bir yerden çıkar mı diye baktım. Ama olmadı. Ben kırmızı kazak giydim belki bulurlar beni diye. Şaka bir yana tabii Kuzey Amerika'ya beni çeken en önemli etken kızımın İthaca'daki Cornell Üniversitesi'ne gidiyor olmasıydı. Yani hem ziyaret oldu hem de gezdim. İşte size Niagara yolu...

A slında Doğayı sevenler ve gezilerden keyif alanlar için Finger Lakes bölgesi tam bir cennet. Aynı bölge içinde çok fazla şelale var. Türkçe adıyla "Parmak Göllerin" bakımlı eyalet parklarında yürüyüş yapmak da gerçekten ayrı bir zevk oluyor. Fakat benim gibi kışın giderse- niz donmuş şelale ve göllerle karşılaşacaksınız. Ama temiz havası sizi ziyadesiyle memnun edecektir. Şehirlerde yollar genellikle ısıtılıyor ve buz tutması engelleniyor. Ama eğer çok kar yağarsa kar küreme araçları devreye hemen giriyor. İthaca şehri Üniversite kent olduğu için toplu taşıma kolaylığı da var. Kar kış olunca zorluk hiç olmuyor. Tabii üşümezsiniz.

Parklarda her adım başı irilli ufaklı şelale görüyor ve nasıl böyle bir doğa harikası olabildiğine şaşırıyorsunuz. Bazı yerler o kadar farklı ki roman yazarlarının ve film yapımcılarının nereden beslendiğini anlıyorsunuz. Su sesinin eşliğinde anı yaşıyorsunuz.

Birçok irilli ufaklı şelale ver dedim ama ben, şelalelerin Krallarından biri olan Niagara'ya götürmek istiyorum sizi. Bu dünyanın en meşhur şelalesine gitmek için, ilk olarak muhteşem manzaralı dağ yollarından geçerek çizgi romanlarda da ismi geçen Buffalo Şehrine gelmek gerekiyor. Burası çok güzel bir yer.

NIAGARA ŞEİALESİ

Niagara Falls (Niagara Şelalesi), ABD'nin kuzey doğusunda Niagara Nehri üzerinde yer alan dünyanın en harika beş şelalesinden biri. Güney Afrika'da bulunan "Viktorya Şelalesi"nden sonra ikinci en büyük, Venezyuela'daki "Angels Falls" tan sonra da ikinci en yüksek şelaledir. Bundan tam 10 bin yıl önce Kuzey Kutbu'ndan gelen buz kütlelerinin yol açtığı çöküntü sebebiyle oluşan bu şelale, sadece 30 santide 168 bin metreküp suyu zirveden aşağı bırakarak doğrusuz bir manzara oluşturuyor. Suyun düşüş sesi çok uzaklardan duyuluyor.

Şelaleye Niagara ismi de yine Kızılderiller tarafından verilmiş "Suların



Dr. Hakan DİKMEN
ARTI TURİZM

"Şimşegi" anlamına geliyor. Nal şeklindeki şelale onlar için uğurlu şelale olarak kabul ediliyor.

Niagara'nın bir diğer özelliği ise dünyada ters akan tek şelale olmasıdır. Her yıl 20 milyon turist tarafından ziyaret edilen bu doğa harikası içinde aslında toplamda 3 şelale var. Bunların en büyüğü Kanada tarafında bulunan "Horseshoe Fall" (Atnalı Şelalesi), 48 metre yükseklikten dökülür, diğerleri ise ABD tarafında bulunan "American Fall" ve "Bridal Veils Fall"dur (Amerika ve Gelin Duvağı şelaleleri, 50 metre yükseklikten dökülür). American Fall ve Bridal Fall bir arada ve American Falls olarak anılıyor. Bu akan suyun altına kadar teknelerle gidilebiliyorsunuz. Ben oradayken bir dağcı buzların

üzerinden tırmanarak yukarı çıkmaya çalışıyordu. Her halde adrenalin delisi bir adamdı.

Nehir gördüğümüz gibi buz tutmuş vaziyette. Ama bu nehir üzerinde Ünlü Sırp kökenli

Amerikalı mucit, fizikçi ve elektro fizik uzmanı Nikola Tesla tarafından kurulmuş Hidro Elektrik Santralleri var. Bugün de faaliyette. Bu santrallerde ABD hem de Kanada için elektrik üretilir. Bu santrallerin bir diğer özelliği ise dünyada ilk alternatif akım üretilen santraller olmalarıdır. Tesla kablosuz elektrigi de bulan kişi.

Şelaleyi adeta paylaşan ABD ve Kanada kendi sınırlarında bulunan kıyı bölgelerini umumî park haline getirmiş ve koruma altına almıştır. Kanada tarafında bulunan park, Queen Victoria Park. ABD tarafında bulunan park ise "Niagara Falls State Park" olarak anılıyor. Sincapların etrafınızda dans ettiği Niagara Falls State parka giriş bedava. Ama botlara binip de Şelalenin altına giderseniz parayla. İslanmanız da cabası.

ONTARIO, KANADA

Ontario dilynca aklima nedense hemen "Hay bin Kunduz" lafi geliyor. Ontario Dolinesine akan NIAGARA şelalesine sükkünete bakıyor. Sükkünete bakıyor ama Kanada'nın



Cayuga Gölü gördüğünüz gibi yarınsına kadar buz tutmuş vaziyette. Buz o kadar kalın ki üzerinde rahatlıkla gezebiliyorsunuz. Yolumuzun kenarında bize uzun süre eşlik etti. Parmak Göller diye adlandırılan bu bölgede bir zamanlar altına hücum yaşanmış. Ama artık çok sakin.



New York'tan kalkan bu şehirlerarası otobüslerin içinde kafeterya da var. İster koltukta istersen arkadaş çay kahve salonunda seyahat edin vaktin nasıl geçtiğini anlamıyorsunuz. Bu arada her koltukta internet bağlantısı ve elektrik prizi de var. Koltuklar çok rahat. Tek ya da iki kişi oturuyorsunuz.

en kalabalık ve ikinci en büyük eyaleti Ontario. Buffalo kentini kadar sessiz saklınsa Ontario o kadar renkli ve heyecan verici. Gürlenen Şelalelere ek olarak, heyecan verici turistik mekânlara, birinci sınıf kumarhanelere, 85'ten fazla harika şarap imalathanesine ve muhteşem mutfağa, tiyatrolara ve canlı eğlencelere ve aynı zamanda ülkenin en büyük özelliği olan bisiklet yollarına sahip. 12 aylık festivaller ve 365 gün gerçekleşecek özel etkinlikler sizi kâmdane çekiyor.

Her gittiğim yerde mutlaka bir Türk Lokantasıyla karşılaşırım. İthaca'da tesadüfen "İstanbul Kitchen" tabelasını gördük. Yanımda gördüğünüz kardeşim hanımıyla orada tanışmış ve evlenmiş. Onunla Türkiye konuşmak çok hoşumuza gitti. Çok ayıp ama ismini hatırlayamadım. Aslında isim ve bilgisini Yazdığım kağıt cebimde kardan islandı. Akşam otele gidince baktım ki okunmuyor. Ama Dükkânın ismi İstanbul Kitchen. Baklava da var, Ayran da, Akdeniz mutfağı da var Kebab da. Bu güzel poz da lokum yanında Türk Kahvesi içerken verildi.

İşte bir gezim daha böyle hatırlarıla bitti. Buz tutmuş göl üzerinde yürümek, donmuş Şelaleleri görmek ve yürüyerek bir ülkeden başka bir ülkeye gitmek çok güzeldi. İnsallah siz de bu güzel yerleri görürsünüz. Bana yazdığımız mailer için teşekkür ederim. Eğer siz de yayınlanmasını istediğiniz fotoğraflar yollarınız ve kısaca anlatarsanız yayınlarız. Bana mail adresimden ulaşabilirsiniz. hdkmen@yenibirlikgazetesi.com



İthaca'da yola çıktığınızda 3 saat sonra Buffalo'ya geliyorsunuz. Aslında bir bakıma Kanada sınırına da gelmiş oluyorsunuz. Niagara da gelmiş yanına bulunan "Rain-şelalesinin yanında bulunan "Rain-şelalesinin Amerika'nın Buffalo ile bow köprüsü" Amerika'nın Buffalo ile Kanada'nın Ontario şehirlerini birbirine bağlıyor. Bir ülkeden diğer ülkeye yürüyerek geçebilirsiniz. Unutmayın Kanada için de vizeniz olması lazım. "Arkadaşa bakıp çıkacam" dersiniz dahi izin vermiyorlar.



'DELIHA 2' GELİYOR



Keremcan Durmaz - Doğa Rutkay



Gülener Kalkan - İpek Arı - Ufuk Uğurlu

"Barış'ın olmama sebebi hikayeden dolayı"

TUM ekip ile filmi izleyen başrol oyuncusu Gupse Özay, sonrasında oyuncular ile gazetecilerin sorularını yanıtladı. Başarılı oyuncu "Ben filmi daha önce izledim, ama hep beraber izleyince insan ayrı bir duygulanıyor. Herkes bana eline sağlık diyor, fakat biz bu işi ekibimizle beraber yaptık. Hepimizin huzurunda, onlara bir kez daha teşekkür ediyorum" dedi. Acun Ilıcak'ın filmi içinde olduğunu söyleyen Özay, "Acun ağabeyin ha-

beri var, onun için alarak izledik. Şu an yurtdışında, o yüzden gelemedi. O bizim sektördeki bir ağabeyimiz" dedi. Barış Arduç'un birinci filmde olup ikinci filmde olmaması hakkında konuşan Özay, "Barış'ın olmama sebebi özel bir şey değil, bu filmde farklı bir hikaye var olduğu için yok" dedi. Filmdeki katırcı pilav sahnesinden esinlenen oyuncu, "Çıkıpta katırcı pilav dağıtıyoruz, hepinizin yemesini istiyorum" dedi.

Gupse Özay güzel ve sıcak karakterleri ve eğlenceli hikayesiyle bir kez daha seyirciyi etkisi altına alacak.

"Deliha" ve "Görümce" filmlerinin senaryosuna imza atan ve başrolünü oynayan başarılı oyuncu Gupse Özay'dan güzel ve sıcak karakterleri ve eğlenceli hikayesiyle bir kez daha seyirciyi etkisi altına alacak güzel bir film geliyor. Üstelik oyunculuğu ile "merhaba!" dediği "DELIHA"nın, ikincisinde kamera arkasına geçti.

Gupse Özay'ın yönetmenliğindeki "DELIHA 2"nin kadrosunda Özay'a, Eda Ece, Aksel Bonfil, Derya Alabora, Esin Eden, Hülya Duyar, Ali Çelik, Mert Öner, Fatih Özkan, Özlem Aknozü ve Mehmet Er eşlik ediyor. Zeliha hala deli, çok samimi ve başına sürekli yeni dertler açıyor. İlk filmde aşkın peşinde koşan Zeliha, ikinci filmde artık bir kariyer yapmanın yolunu arıyor. Aşç olmanın hayalini kurarak bir restoranda işe giriyor. Hem ortalıkı birbirine katıyor, hem de yine de tanıştığı herkesin hayatına dokunuyor. Zeliha sonunda hayalini kurduğu şeylere ulaşabilecek midir, yoksa gerçek dünya, hayallerini ve kalbini mi kıracaktır? Yapımcılığını BKM'nin üstlendiği "Deliha 2" 12 Ocak'ta sinemaseverler ile kucaklaşacak.



Yılmaz Erdoğan

"O olay geçti artık"

BAŞARILI komedyen Yılmaz Erdoğan da, özel gösterime katılan isimler arasında yer aldı. Filmi izledikten sonra gazetecilerin sorularını yanıtlayan Erdoğan, "Gupse çok başarılı, akıllı ve yetenekli birisi. Çok iyi bir filmci zaten, Gupse'nin olduğu her yerde iyi bir şey vardır" diyerek övgü dolu sözler sarf etti. Birkaç hafta önce, 'Biz diğer komedyenlere tur bindirdik' sözünü söyleyen Cem Yılmaz'ın demecini hatırlatan muhabirlerine yanıt veren Erdoğan, "Arkadaşlar, o olay geçti artık" diyerek oradan ayrıldı.

'Mutluyduk Belki Bugüne Kadar' prömiyerini yaptı

Kadın dizisinde canlandırdığı Ceyda karakteri dikkatleri bir anda üzerine çeken Gökçe Eyüboğlu şimdi de tiyatro sahnesinde.



SEZONUN iddialı oyunlarından "Mutluyduk Belki Bugüne Kadar" seyircisiyle buluştu. Önceki gece Plan Be stüdyosunda prömiyeri yapılan oyun seyircisinden tam not aldı. Oyunun başrol oyuncusu Gökçe Eyüboğlu (Eva karakteri) "Çok başarılı bir oyun çıkardığımızı düşünüyoruz. Ben psikiyatr bir

karakterini oynuyorum. Uzun bir hazırlık ve prova süreci geçirdik şimdi ise en heyecanlı bölümüne geldik. Seyircimizin bizim için yorumları çok önemli" dedi. Tiyatro oyununu prömiyer gecesinde katılan Ayfer Sönmez de sanatçı dostlarını yalnız bırakmadı.

Oyunun Konusu: 7 çok yakın

arkadaşın rutin buluşmalarından birinde bir oyun oynamaya karar verir. Herkesin gerçek yüzünün ortaya çıkmasıyla gece bambaşka bir hal alır. Oyun ilişkiler ve arkadaşlıklarla ilgili, belki de çoğu zaman farkında olduğumuz ama gözümüzden geldiğimiz gerçekleri suratımıza çarpıyor. ■ MAZLUM AYDIN



Ayfer Dönmez



Çocuklara karne sürprizi

ÇOCUKLAR karne sevincini 20-28 Ocak tarihleri arasında dünyaca ünlü çizgi film Robocar Poli'nin sahne şovuyla Trump Alışveriş Merkezi'nde yaşayacak. Gösteri sonunda Robocar Poli kahramanları çocuklarla fotoğraf çektirecek, posterlerini hediye edecek. Yarıyıl tatline giren tüm çocuklar karne sevincini dünyaca ünlü çizgi film Robocar Poli'nin sahne şovuyla Trump Alışveriş Merkezi'nde yaşayacak. Robocar Poli'nin kurtarma ekibi 20-28 Ocak tarihleri arasında Türkiye'de ilk defa Trump Alışveriş Merkezi'nde olacak ve çocuklara unutulmaz bir gün yaşatacak. ■ ARSLAN GÜVEN

Sanatçı Yılmaz Onay hayatını kaybetti

OYUNCU, yönetmen, çevirmen ve yazar Yılmaz Onay 80 yaşında yaşamını yitirdi. "Filmatik" ve "Oyun Deşifre" kitaplarının yazarı, birçok ödüllü olan, aynı zamanda yönetmen ve çevirmen olan Yordam kitap yazarlarından Yılmaz Onay 80 yaşında vefat etti.



Yılmaz Onay

YENİ YILA YENİ KLİP

ALTAY, 2018'e hızlı bir giriş yaptı ve önümüzdeki hafta piyasaya çıkartacağı yeni şarkısı "Kalp Gözüm"ün klip çekimi için kamera karşısına geçti. Başarılı sanatçı Klipin hikayesini ve anlatımını Klipimiz bir reklam filmi tadında çekiyoruz, bir aşk hikayesinde yaşanan ilk tanışma, ilk heyecan, ilk öpücüğü gibi anları anlatıyoruz" şeklinde özdetledi.



Tek başına gezdi

'KADIN' dizisinin başarılı başrol oyuncusu Ozge Ozpinar'ın Akmerkez'de rastladık. Montu, beresi ve güneş gözlüğü ile kamufle olan genç ve güzel oyuncu, tek başına mağazaları gezerek alışveriş yaptı. Bir mağazadan çıkarken objektifimize yansıyan Özpinar, gülümseyip kolay gelsin diyerek alışverişine devam etti.



DAHA'NIN İSTANBUL GALASI GERÇEKLEŞTİ



Güven Kıraç



Berrak Tüzümtaş - Birkan Sokullu

ONUR Saylak'ın yönetmenliğini yaptığı DAHA filmnin galası geçtiğimiz akşam Deniz Private Cinecity Etiler'de gerçekleşti. Hakan Günday'ın romanından uyarlanan, başrollerini Ahmet Mümtaz Taylan ve genç oyuncu Hayat Van Eck'in paylaştığı, Ay Yapım'ın yapımcılığını, bit art's'ın ortak yapımcılığını, Onur Saylak'ın yönetmenliğini üstlendiği DAHA'nın vizyon yolculuğu geçtiğimiz akşam gerçekleşen galayla başladı.

Yurtiçi ve yurtdışındaki festivallerinde geçirdiği ödülleriyle dolu yolculuğu tamamlayan film,



Zerrin Tekindor

12 Ocak 2018 tarihinde vizyona girmeden önce gala izleyicisiyle buluştu.

Sanat, medya ve iş dünyasından önde gelen isimlerin bir araya geldiği geceye; Bergüzar Korel & Halit Ergenç, Berrak Tüzümtaş & Birkan Sokullu, Boran Kuzum, Defne Kayalar & Ali Bilgin, Dilan Deniz Çiçek, Gökçe Bahadır, Güven Kıraç, Hilal Saral, İbrahim Selim, Murat Eken, Pınar Deniz, Selin Şekerçi & Kaan Taşaner, Şebnem Bozoklu, Şükran Ovalı, Yıldırım Şahinler ve Zerrin Tekindor gibi pek çok ünlü isim katıldı.

Yurtiçi ve yurtdışındaki pek çok festivalden ödülleri dönen filmin oyuncular Ahmet Mümtaz Taylan, Hayat Van Eck, Turgut Tunçalp, Ahmet Melih Yılmaz kırmızı halıda yönetmen Onur Saylak ve yazar Hakan Günday ile birlikte poz verdiler.



SÜRPRİZ BULUŞMA!

SEVİLEN sanatçı Yeliz, geçtiğimiz akşam sosyal medya hesabından başarılı yönetmen Nihat Odabaşı ile çekilen bir fotoğrafını paylaşarak merak uyandırdı. Yakında yeni teklisini sevenleriyle buluşacağını sinyallerini veren sanatçı, paylaştığı fotoğrafı hayranlarının ilgisini çekti.

BASBAKAN YILDIRIM DİREKSİYON BAŞINDA

Başbakan Binali Yıldırım, "Gönül Dağı" programının "özel" bölümüne konuk oldu. Mercedes'in "302" model otobüsünün direksiyonuna geçen Başbakan Yıldırım, Kocaeli-İstanbul TEM Otoyolu, Kuzey Marmara Otoyolu ve Yavuz Sultan Selim Köprüsü güzergahını takip etti.



SÜRPRİZ OTOBÜS

Yıldırım: Türkiye'de herkesin her şey olabilemesi mümkün. Ben Erzurum Refahiye'nin Kayı köyünden Topal Dursun'un oğlu, okumuşum, gayret etmişim, Allah nasip etmiş bu görevlere gelebilmişim, bir engel yok. Onun için gençlerimize tavsiyemiz, çalışınlar, çabalasınlar bu ülkenin geleceği için, bu ülkenin büyümesi için, kalkınması için, elbette çok büyük hizmetler, büyük sorumluluklar mutlaka alacaklardır. **Sayfa 4**

Başbakan Yıldırım, "Şu anda sürdüğümüz otobüsün benim için çok büyük bir anlamı var, büyük bir sürpriz oldu bana. 1978'de ben otobüsçülüğe başladım, o zaman aldığımız otobüs bu." dedi. **Sayfa 4**

Alev Alatlı sert çıktı:

Çemkirmekle bu iş olmuyor

YAZAR Alev Alatlı, "Roma hukukunun gözleri bağlı tanınması bize göre değil. Bizim gözlerimiz fal taşı gibi açık olmalıdır. Türkiye'de ve yurt dışında, bizim gözleri fal taşı gibi açık, koruyan, kollayan, ne olduğunu anlamaya çalışan hakimlere ihtiyacımız var." dedi. **Sayfa 8**



ABD'nin 'yüzyılın anlaşması' planının detaylarını PRENS SELMAN paylaştı

FİLİSTİN yönetiminin, ABD'nin Filistin-İsrail barış sürecine temel olması için hazırladığı ve "yüzyılın anlaşması" olarak isimlendirildiği plandan, Suudi Arabistan Velihaht Prensi Muhammed bin Selman aracılığıyla haberdar edildiği belirtildi. **Sayfa 14**



Yeni Birlik

Dilde Fikirde İşte Birlik

11 OCAK 2018 PERŞEMBE

www.gazetebirlik.com

Fiyatı: 50 Kuruş



Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanı Ahmet Eşref Fakıbaba ile Sağlık Bakanı Ahmet Demircan, Samsun'da balıkçı tekneleriyle Karadeniz'e açılarak denize 500 yavru kalkanı bıraktı

Fakıbaba: 20-25 yıl sonra silah mı, gıda mı? GIDA, GIDA, GIDA

Bakan Fakıbaba: Şuna inanarak söylüyorum; 20-25 yıl sonra silah mı gıda mı? Gıda, gıda, gıda. İstedüğünüz kadar silahınız olsun ama gıda ile her şey halledileceksiniz. **GIDA, Tarım ve Hayvancılık Bakanı Ahmet Eşref Fakıbaba,** "Gelecekte, gıdamız olduğu müddetçe gelişmiş ülkeler olacaksınız. Bu nedenle ki ziraat fakülteleri ve veteriner fakülteleri, Türkiye'nin tarımsal faaliyetlerini üst düzeyde yönlendirecek olan ziraat mühendisleri ve veteriner hekimlerinin yetiştirilmesi için oluşturulmuş önemli öğretim kurumlarıdır." dedi. **Sayfa 11**

'Türkiye'nin güçlü büyümesine şaşırık'

Dünya Bankası Başekonomisti Ohnsorge, "Herkes gibi Türkiye'nin güçlü büyüme verisi karşısında şaşırık. Yıl boyunca büyüme verisi beklemediğimizden daha güçlü geldi." değerlendirmesinde bulundu. **Sayfa 7**

Dünya Bankası, Türkiye'nin büyüme beklentisini yükseltti

'Tarikat ve cemaatler denetlenmeli'

İSTANBUL Müftüsü Prof. Dr. Hasan Kamil Yılmaz, Türkiye'de İslam adına faaliyet gösteren pek çok cemaat ve tarikatın, şeffaf ve denetlenebilir olmamasının, gerekten ciddi bir problem olduğunu söyledi. **Sayfa 8**

Kaliforniya'da çamur selleri can aldı: 15 ölü

Enerji giderlerinde yüzde 80 tasarruf **Serpin ALPARSLAN** **Sayfa 7**

YARIM SAYFA BULMACA

0 77 2430 842 012

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

BÜYÜK UZLAŞI

Cumhurbaşkanı Erdoğan ve MHP lideri Bahçeli, Cumhurbaşkanlığı hükümet sisteminin hayata geçirilmesi ve uyum yasalarıyla ilgili atılacak adımlarda birlikte hareket etme noktasında görüş birliğine vardı



BBP: BU BİRLİKTELİĞE KATKI SUNMAYA DEVAM EDECEĞİZ

BAHÇELİ ÖNERİSİNİ İLETTİ

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli'yi Cumhurbaşkanlığı Külliyesi'nde kabul etti. Yaklaşık yarım saat süren ve 2019 Cumhurbaşkanlığı Seçimlerinin görüşüldüğü kabulde, Erdoğan'ın Bahçeli'ye hem cumhurbaşkanlığı seçimiyle ilgili destek açıklaması, hem de yerli ve milli duruş için teşekkür ettiği belirtildi. MHP lideri Bahçeli'nin de Cumhurbaşkanı Erdoğan'a Cumhurbaşkanlığı ile ilgili önerisini ilettiği ve cumhurbaşkanlığı seçimlerinde kendisini destekleyeceklerini bir kez daha aktardığı ifade edildi.

GÖRÜŞMELER DEVAM EDECEK

Cumhurbaşkanı Erdoğan ve MHP lideri Bahçeli'nin Cumhurbaşkanlığı hükümet sisteminin hayata geçirilmesi ve uyum yasalarıyla ilgili atılacak adımlarda birlikte hareket etme noktasında ortak görüşte oldukları ve de iki liderin, partiler arasındaki görüşmeleri devam ettirme yönünde fikir birliğine vardıkları öğrenildi. **Sayfa 10**

Sudan: Sevakin Projesi'ni Türkiye'den önce BAE'ye teklif ettik

'ALTAY TANKININ MOTORU DA YERLİ OLACAK'

Milli Savunma Bakanı Nurettin Canikli, Altay tankının motorunun da yerli ve milli olacağını söyledi. Canikli, "Seri üretim 2019 sonu, 2020 başı. Bu krediyel alakalı bir miktar geçim oldu. 2020 başı ya da 2019 sonu olacak" dedi. **Sayfa 11**

MANEVI HAYATIMIZ

Allah yegâne varlıktır **Sayfa 15**

İstanbul'da özel spor hastanesi

İSTİNYEDE mülkiyeti Spor Genel Müdürlüğü'ne ait ve 20 yıl önce kullanım hakkı İstanbul Avvalık ve Atıcılık Spor Kulübü'ne verilen 126 bin 984 metrekarelik arazi üzerine "Özel Spor Hastanesi" kurulacak. **Sayfa 8**

Çözüm sürecini bitiren Hasip Kaplan kafasıdır **İnur ÇEVİK** **Sayfa 3**

Alınmadık yabancı kalmadı! **Fehmi KETENÇİ** **Sayfa 11**

Hasibim Kaplanım **Alican DEĞER** **Sayfa 5**

Sır saklamak **Ümit G. CEYLAN** **Sayfa 15**

CES ne kadar önemli? **Ersin AKMAN** **Sayfa 6**

ARDA TURAN BAŞAKŞEHİR'E Mİ? **14** **ORMAN CEO'YA BIRAKACAK** **15** **ÖZBEK: HATA YAPTIK AMA YANLIŞ YAPMADIK** **15**

BAŞBAKAN BİNALİ YILDIRIM DİREKSİYON BAŞINA GEÇTİ

Başbakan Binali Yıldırım, "Gönül Dağı" programının "özel" bölümüne konuk oldu. Mercedes'in "302" model otobüsünün direksiyonuna geçen Başbakan Yıldırım, Kocaeli-İstanbul TEM Otoyolu, Kuzey Marmara Otoyolu ve Yavuz Sultan Selim Köprüsü güzergahını takip etti.

Başbakan Binali Yıldırım, TRT 1 ve TRT Haber ortak yayınında ekrana gelen Hollandalı Wilco van Herpen'in sunduğu "Gönül Dağı" programına konuk oldu. Başbakan Yıldırım, seyahat esnasında yapılan sohbette, Wilco van Herpen'in "Kaç senedir araba kullanmadınız?" sorusunu

söyle cevapladı: "Söyle söyleyeyim, herhalde 15 senedir doğru dürüst araba kullanmıyorum. Tabii Bakanlık, Başbakanlık döneminde çok fırsatımı olmuyor araç kullanmak için. Benim için bu büyük bir fırsat oldu, direksiyon başına da geçmiş olduk böylece, eski günlerimi hatırladım. Bu otobüs,

şu anda stidüğümüz otobüsün benim için çok büyük bir anlamı var, büyük bir sürpriz oldu bana. 1978'de ben otobüslüğe başladım, o zaman aldığımız otobüs bu. Yani aynı model otobüs, o zamanlar çok meşhurdur, böyle otobüsü olana bayagi bir farkı gözle bakılır."

"Korna da havalı baya"

WILCO van Herpen'in, "Siz de benim gibi bir köy çocuğusunuz" dediği Yıldırım, otobüs işine 1978'de babası ile başladığını, 1984'e kadar bu işi devam ettirdiklerini ve Türkiye'nin her yerinde bu vesileyle yolcu taşımacılığı yaptıklarını söyledi.

Herpen, Yıldırım'a, "O yüzden yani iyi Ulaşım Bakanı oldunuz tabii ki, yani içinizde var o his" demesi üzerine, Yıldırım, "Yani o zamanlar böyle aklımızda bir şey yoktu, Bakan olmak, Başbakan olmak."

Allah ne yazdıysa o oluyor, nasibinizde varsa günün birinde o oluyor. İstemekle değil de, her şey istemekle olmuyor. Tabii ki çalışacaksınız, çabalayacaksınız ama sonunda takdir Mevla'nın." ifadesini kullandı.

Kornayı deneyen Yıldırım, esprilili bir şekilde "Korna da havalı baya." dedi.

"Yolların kralı olmaz, yolların kuralı olur"

BAŞBAKAN Yıldırım, trafikte kural ihlali yapanların da olduğuna dikkati çekerek, "Aslında yollarda bir sıkıntı yok, yollar çok güzel oldu. Fakat tabii insan hatasının henüz çaresi bulunamadı. Şu andaki kazaların yüzde 90'dan fazlası insan hatasından kaynaklanıyor. Yani sizin dikkatli olmanız yetmiyor, başkalarının hatalarını da gözetmeniz lazım. Dikkatsizlik, acecelik, yorgunluk, tedbirsizlik kazaların en büyük sebepleri, kurallara uymamak..."

Benim bir çözüm var, onu çok sık tekrar ederim, 'yolların kralı olmaz, yolların kuralı olur.' değerlendirmesinde bulundu.

"Uçakları daha fazla görevim diye sırt üstü yatar seyredirdim"

HERPEN, "Şimdi siz köyde doğdunuz, büyüydünüz" diyerek, çocukken nasıl biri olduğunu sordu.

Yıldırım da şu cevabı verdi: "Benim ablam var benden bir büyük, biz 10 kardeşiz. Ben 1955 yılında doğdum, ilkokulu köyümden okudum, Refahiye Kayı köyünde okudum. Ondan sonra orta ve lise için İstanbul'a geldim."

"Çocukken tabii bizim köyde şeyimiz iyiydi, aile büyük bir aile ve köyün de en ileri gelen ailesiydik. Hem okuduk, hem işlere yardım ettik."

Tarım işleriyle, hayvancılık işleriyle çok uğraşırız. Babam çeşitli yapıyordu, ben de ona yardım ederdim. Tarlalarda biçmek için, ekme için okuldan çıkınca, bazen de okula gitmezdim, gider babama yardım ederdim."

Yazın tarla biçerken uçaklar geçirdi gökyüzünden. Çok merak ederdim bu uçaklarda acaba kimler var, nereye gidiyorlar, keşke ben de içinde olsam diye. Hatta uçak gözden kaybolmasın diye sırt üstü yatar daha fazla görevim diye seyredirdim."



"İnsanlar İstanbul'dan Bursa'ya İSKENDER YIYIP GELİYORLAR"

ESKİ günleri özleyip özlemediği sorulan Yıldırım, "Tabii. Orada sorumluluklarınız biraz daha az. Kendinize, ailenize daha çok zaman ayırabiliyorsunuz. Ama şimdi burada daha geniş, bütün melekelerin sorunları, vatandaşların sorunları, her şeyle ilgilenmeniz gerekiyor, sıkıntıları çözmeniz gerekiyor, vatandaşın beklendiği hizmetleri yapmanız gerekiyor. Tabii zor ama bir o kadar da onurlu bir iş. İnsan bir eser meydana getirdiği zaman, bir hizmeti yaptığı zaman bütün yorgunluklarını unuttuyor. Mesela geçtiğimiz Osman Gazi Köprüsü 50 sene Türkiye'nin gündeminden düşmeyen, bir türlü yapılmayan bir köprüydü. Şimdi bu köprüyü de Allah'a şükür yaptık, ne kadar büyük kolaylık oldu. İnsanlar buradan, İstanbul'dan Bursa'ya 45 dakikada gidiyorlar, İskender yiyip geliyorlar." ifadesini kullandı.



"Cumhurbaşkanımız da KOKORECİ SEVER"

BAŞBAKAN Yıldırım, kokoreç sevip sevmediğini sorduğu Wilco van Herpen'in çok sevdiğini ifade etmesi üzerine, "Müthiş bir şey. Ben orta-lise eğitimimi Kasım-paşa'da yaptım, Kasım-paşa'nın meşhurdur kokoreci. Bizim Cumhurbaşkanımız da kokoreci sever. Belki bir gün Cumhurbaşkanımızla da program yaparsın." dedi.



"Türkiye'de herkesin her şey olabilmesi mümkün"

HERPEN'in "Ne hoşuma gidiyor biliyor musunuz? Şimdi bazen insanlar çok da pozitif düşünmüyorlar. Yani bir köy çocuğu ile ne olacak? Ama bir köy çocuğu görülebilir işi yani, büyüyor başbakan olabilirsin. Yani çalışman lazım" demesi üzerine, Yıldırım, "Doğru. Türkiye demokratik bir ülke, hukuk devleti ülkesi. Türkiye'de herkesin her şey olabilmesi mümkün. Ben Erzincan Refahiye'nin Kayı köyünden Topal Dursun'un oğlu, okumuşum, gayret etmişim. Allah nasip etmiş bu görevlere gelebilmişim, bir engel yok. Onun için gençlerimize tavsiyemiz, çalışınlar, çabalansınlar bu ülkenin geleceği için, bu ülkenin büyümesi için, kalkınması için, elbette çok büyük hizmetler, büyük sorumluluklar mutlaka alacaklardır." şeklinde konuştu.

Yeni havalimanı 200 milyon kapasiteli

HERPEN'in, İstanbul'a gelişinde indirdiği Atatürk Havalimanı'nın artık yetmediğini söylemesi üzerine Yıldırım, "Dünyanın en büyük havalimanı, yeni İstanbul havalimanının ilk etabı açılacak, 90 milyon yolcu kapasiteli. Ama ilk etap, sonra ikinci bölüm, üçüncü bölüm yapıldığında 200 milyona çıkacak" ifadesini kullandı. Herpen'in, "200 milyon, nasıl bir rakam ya." ifadesi üzerine Yıldırım, bu rakamın Hollanda nüfusundan 10 kat fazla olduğunu söyledi.

"Sıla-i rahim yapmadım mı çok rahat ediyorum"

HERPEN'in, annesi hasta olduğunda Hollanda'ya gittiğini ve zor zamanlar yaşadığını belirtmesi üzerine Yıldırım, "Anam çok genç yaşta öldü, 1971'de annem vefat etti. Yüksek tansiyondan felç geçirdi ve hayatını kaybetti" diye konuştu.

Herpen'in büyük ağabey olarak zorlanıp zorlanmadığını sorduğu Başbakan Yıldırım, "Zorluğu var tabii. Kardeşlerimin hemen hemen tamamına ben bir anlamda babalık yaptım. Onların büyümesi, iş, güç sahibi olması, evlenmeleri falan, o işleri hep biz yaptık yani. Aile bağları çok güçlü bir aileyiz. Hala bütün kardeşlerimiz, onların çocukları, onların torunları hep zaman zaman bir araya gelirim, geniş bir aileyiz. Bayramlarda falan toplandığımız zaman 500 kişi oluyor. Ben de mutlaka en az bir sefer memleketime giderim, sıla-i rahim yaparım. Onu yapmadım mı çok rahat ediyorum." yanıtını verdi.

